
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 20/633300137

Akce: Svařování,navařování,broušení,výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020 - OCL VTM2

TO Velká Bystřice

Místo: Hrubá Voda - Domašov nad Bystřicí Datum: 18.5.2020

Kontakt: p.Chudík Pavel, tel.606 744 632

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena(czk)Cena celkem(czk)

131 K
59070254

15

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové 

podložky tv. S49 rozdělení "d"
m 950,000 0,00

PP

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu 

dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 

nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

149 K
59070400

30
Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 203,000 0,00

PP

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvižení a posun kolejnice. 

Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.

153 K
59070451

20

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových 

podkladnicích tv. S49
m 1 153,000 0,00

PP
Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady za obtížné podmínky výměny kolejnic. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení upevňovadel.

157 K
59070501

20
Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 50,000 0,00

PP
Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a 

provedení řezu kolejnice.

163 K
59080051

30
Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. S49 kus 40,000 0,00

PP

Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž 

nebo montáž vniřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s 

větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

181 K
59080520

10
Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 500,000 0,00

PP

Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 

výměnu součásti, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

182 K
59080530

90
Výměna drobného kolejiva svěrka rozponová kus 100,000 0,00

PP

Výměna drobného kolejiva svěrka rozponová. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 

výměnu součásti, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

183 K
59080531

50
Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 500,000 0,00

PP

Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 

výměnu součásti, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

184 K
59080532

50
Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 100,000 0,00

PP

Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 

výměnu součásti, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

185 K
59080532

70
Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 4 100,000 0,00

PP
Výměna drobného kolejiva vložka "M". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu 

součásti, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

220 K
59100100

30

Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně 

vstupní délky do 10 m tv. S49
m 225,000 0,00

PP

Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky do 10 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na základní vytřídění při odběru z úložiště na užité k regeneraci a odpadové, určení lepší pojízdné hrany, 

případné otáčení kolejnice, vizuální kontrola s označením vad k vyříznutí, vyříznutí vad strojní pilou, obroušení převalků (do 1 

mm) a zaoblených ostrých pojízdných hran, broušení kontaktních ploch svaru, vyrovnání a svaření kolejnic opracování a 

dorovnání svaru, dělení kol. pásu na požadovanou délku, obroušení pojížděných ploch svaru, vizuální prohlídka, měření 

geometrie svaru, kontrola svaru ultrazvukem a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu 

svaru ultrazvukem a dodávku kolejnic.

224 K
59100101

30

Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně 

vstupní délky přes 10 m tv. S49
m 250,000 0,00

PP

Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky přes 10 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na základní vytřídění při odběru z úložiště na užité k regeneraci a odpadové, určení lepší pojízdné 

hrany, případné otáčení kolejnice, vizuální kontrola s označením vad k vyříznutí, vyříznutí vad strojní pilou, obroušení převalků 

(do 1 mm) a zaoblených ostrých pojízdných hran, broušení kontaktních ploch svaru, vyrovnání a svaření kolejnic opracování a 

dorovnání svaru, dělení kol. pásu na požadovanou délku, obroušení pojížděných ploch svaru, vizuální prohlídka, měření 

geometrie svaru, kontrola svaru ultrazvukem a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu 

svaru ultrazvukem a dodávku kolejnic.

230 K
59100150

20

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových 

délky do 150 m tv. S49
svar 15,000 0,00

PP

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, 

vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální 

prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru 

ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

235 K
59100200

30

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

sériový tv. S49
svar 13,000 0,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, 

provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

238 K
59100201

30

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

jednotlivý tv. S49
svar 4,000 0,00

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, 

provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

258 K
59100303

10

Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 

m a menším
svar 10,000 0,00

PP
Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic.

274 K
59100402

20

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže 

upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení 

pražců "d"

m 1 153,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek 

rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo 

zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových 

spojek.

278 K
59100403

20

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením 

kluzných podložek rozdělení pražců "d"
m 200,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a 

vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

282 K
59100404

20

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním 

kluzných podložek rozdělení pražců "d"
m 200,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek 

a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.



563 K
99022006

00

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km
t 46,550 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 

80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo 

z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny 

jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 

jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté 

trasy.

567 K
99029002

00
Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 46,550 0,00

PP

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 

případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 

Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

2 K
02410140

1.1
Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 1 100 000,000 0,00

PP Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost

9 K
01110100

1
Finanční náklady pojistné % 1 100 000,000 0,00

PP Finanční náklady pojistné

12 K
03110104

1

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně 

opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na 

ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení 

na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč

% 1 100 000,000 0,00

PP
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření 

na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč

13 K
03313100

1

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK 

kolejí a výhybek
m 1 353,000 0,00

PP

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při 

zřizování a udržování bezstykové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 

postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.

14 K
03411100

1

Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o 

sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích
Kč/hod 288,000 0,00

PP Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Celkem 1 189 398,65


		2020-05-25T07:06:03+0000




